平成 28 年 ４ 月 28 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 執行役員管理本部長 鱒  渕  晃

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において、平成28年５月27日開催予定の第36期定時

株主総会（以下「本総会」という）に付議する、監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に

ついて、下記のとおり決議及び内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本役員人事は、本日別途開示の「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」の

とおり、移行に必要な定款変更が本総会で承認され、監査等委員会設置会社への移行が行われる

ことを前提としております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者 ５名  ※（ ）は現職

泉澤 豊    （代表取締役会長）            〈重任〉

上山 富彦 （代表取締役社長 営業本部長）      〈重任〉

土井 章博 （取締役  ＣＲＥ戦略本部長）         〈重任〉

泉澤 摩利雄（取締役）                〈重任〉

髙橋 尚人   ※ 社外取締役候補者であります。    〈新任〉

２．監査等委員である取締役候補者 ３名          ※（ ）は現職

谷 英次  （常勤監査役）              〈新任〉

髙岡 勝夫 （社外監査役）              〈新任〉

浅井 新一 （社外監査役）              〈新任〉

   （注）髙岡勝夫氏 及び 浅井新一氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める

独立役員の候補者であります。

３．退任予定取締役                       ※（ ）は現職

金倉 義明  （社外取締役）

  （新任取締役候補者の略歴）

   氏  名   髙橋 尚人

   生年月日   昭和 31 年 10 月 5 日

   職  歴   昭和 51 年 12 月  株式会社タム入社

          昭和 55 年 12 月  有限会社三和不動産入社

          昭和 63 年 10 月  同社代表取締役就任（現職）

   経  歴   一般社団法人千葉県宅地建物取引業協会市川支部 副支部長などを歴任

以上